
TP-Link TL-SM321A-2 Gegevensblad

TP-Link 1000Base-BX TX-1550nm RX-1310nm WDM bidirectionele 2 km SFP-module

TL-SM321A-2

De TL-SM321A-2 en TL-SM321B-2 van TP-LINK zijn ontworpen om in een paar te werken om een on-site gigabit

glasvezelcommunicatie tot 2 km (2000 meter) te creëren. Met één single-mode glasvezel kan het paar modules een full-

duplex gigabit-pad creëren tussen uw switches, opslagapparaten en server.

De TL-SM321A-2 is ontwikkeld in overeenstemming met de Small Form Pluggable Multi-Source Agreement (SFP-MSA).

Als een WDM bidirectionele optische transceiver gebruikt de TL-SM321A-2 een geïntegreerde LC bidirectionele optische

interfaceconnector en de datalink is tot 2 km in 9/125 μm SMF (Single-Mode Fiber).

De TL-SM321A-2 bevat ook de Digital Diagnostic Monitoring (DDM)-functie die compatibel is met SFF-8472. DDM

ondersteunt real-time monitoring van de transceiver en toont parameters, waaronder de transceiverstroom die optisch

vermogen verzendt/ontvangt en de bedrijfstemperatuur.

De TL-SM321A-2 van TP-Link wordt in de praktijk gebruikt voor glasvezelnetwerken op korte en middellange afstand en

biedt een snelle en stabiele gigabit-glasvezelverbinding voor switches, routers, servers, enz.



Functies

Ontworpen voor on-site gigabit glasvezelcommunicatie

Tot 2 km transmissieafstand met 9/125 μm SMF (Single-Mode Fiber)

Bidirectionele WDM-communicatie op een enkele vezel

Compatibel met Small Form Pluggable Multi-Source Agreement (SFP-MSA)

Ondersteunt digitale diagnostische bewaking (DDM)

Hot-swappable moduleontwerp

Werk met TL-SM321B-2 als een paar

Specificaties

Standaarden en protocollen: IEEE 802.3z, TCP/IP

Golflengte

TX: 1550nm

RX: 1310nm

Voeding: 3,3 V

Veiligheid & Emissie: FCC, CE

Kabel: Single-Mode glasvezel

Vezeltype: 9/125 μm Single-Mode

Max. Kabellengte: 2 KM

Gegevenssnelheid: 1,25 Gbps

Poorttype: LC Simplex

DDM: Ja

SFP-MSA: Ja

Hot-swappable: ja

Omgeving

Bedrijfstemperatuur: 0 ~ 70 °C (32 ~ 158 °F)

Opslagtemperatuur: -40 ~ 85 °C (-40 ~ 185 °F)

Bedrijfsvochtigheid: 10 ~ 90% RH, niet-condenserend

Opslagvochtigheid: 5 ~ 90% RH, niet-condenserend



Verpakkingsinhoud

SFP-module TL-SM321A-2

Installatie gids

Ga voor meer specificaties van deze TL-SM321A-2 naar de onderstaande TP-Link-website:

https://www.tp-link.com/us/business-networking/accessory/tl-sm321a-2/

Koop nu
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